ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.01.2025г.                                                                                                                    № 2
с. Суйга

Об установлении размера расчетной единицы
В соответствии с Законами Томской области от 5 августа 2011 года №157-ОЗ «О расчетной единице», от 26 декабря 2024 года №137-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»
СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Суйгинское сельское поселение», равный 1 473,09 рубля.
2. Признать утратившим силу решения Совета Суйгинского сельского поселения от 13.10.2023 № 10 «Об установлении размера расчетной единицы».
         3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Совета и Администрации Суйгинского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Суйгинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://suiga-sp.gosuslugi.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Суйгинского сельского поселения.
Председатель Совета Суйгинского сельского поселения

(Глава Суйгинского сельского поселения)                                        Д.В. Притула
Пояснительная записка к проекту решения Совета Суйгинского сельского поселения

 «Об установлении размера расчетной единицы»

Проект решения Совета Суйгинского сельского поселения «Об установлении размера расчетной единицы» разработан с целью установления размера расчетной единицы для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Суйгинское сельское поселение».

С 1 января 2025 года размер расчетной единицы составит 1 473,09 рубля.

По данному проекту решения проведена антикоррупционная экспертиза, в ходе которой наличие коррупционных факторов не выявлено.

Исполнитель  - главный бухгалтер Администрации Суйгинского сельского поселения Е.В. Черникова

Докладчик – Глава Суйгинского сельского поселения – Д.В.Притула
PAGE
1